محمدتقی بحر العلوم، بلغة الفقیة، چاپ محمدتقی آل بحر العلوم، تهران ۱۳۶۲ش؛ جواد تارا، فلسفه حقوق و احکام در اسلام از نظر تجزیه و تحلیل عقلی (یا حق و حکم)، تهران ۱۳۴۵ش؛ محمدعلی توحیدی، مصباح الفقاهة فی المعاملات، تقریرات درس آیت الله خوئی، بیروت ۱۴۱۲/۱۹۹۲؛ علی بن محمد جرجانی، کتاب التعریفات، چاپ گوستاو فلوگل، لایپزیگ ۱۸۴۵، چاپ افست بیروت ۱۹۷۸؛ محمدجعفر جعفری لنگرودی، مقدمه عمومی علم حقوق، تهران ۱۳۷۶ش؛ محسن حکیم، نهج الفقاهة، قم: انتشارات ۲۲ بهمن، [آبی تا.ا]؛ علی خفیف، الملكية فی الشریعة الاسلامیة مع المقارنة بالشرائع الوضعیة: معناها، انواعها، عناصرها، خواصها و قیودها، [قاهره] ۱۴۱۶/۱۹۹۶؛ موسی خوانساری نجفی، منیة الطالب فی شرح المکاسب، تقریرات درس آیت الله نائینی، قم ۱۴۱۸-۱۴۲۱؛ وهبه مصطفی زحیلی، الفقه الاسلامی و ادلته، دمشق ۱۴۰۴/۱۹۸۴؛ مصطفی احمد زرقاء، المدخل الی نظریة الالتزام العامة فی الفقه الاسلامی، دمشق ۱۴۲۰/۱۹۹۹؛ عبدالرزاق احمد سنهوری، مصادر الحق فی الفقه الاسلامی: دراسة مقارنة بالفقه الغربی، بیروت: دار احیاء التراث العربی، [آبی تا.ا]؛ نعمت الله صفری، «رساله حق و حکم و شرح حال شیخ محمدهادی تهرانی»، نامه مفید، سال ۱، ش ۴ (زمستان ۱۳۷۴)؛ محمدکاظم بن عبدالعظیم طباطبائی یزدی، حاشیة المکاسب، قم ۱۳۷۸؛ عصام انور سلیم، نظریة الحق، اسکندریه ۲۰۰۷؛ ناصر کاتوزیان، مبانی حقوق عمومی، تهران ۱۳۸۳ش؛ همو، مقدمه علم حقوق و مطالعه در نظام حقوقی ایران، [تهران] ۱۳۷۴ش؛ محمدجعفر مروج، هدی الطالب فی شرح المکاسب، قم ۱۴۱۶؛ الموسوعة الفقهیة، ج ۱۸، کویت: وزارة الاوقاف و الشئون الاسلامیة، ۱۴۰۹/۱۹۸۹؛ محمدحسن بن باقر نجفی، جواهر الکلام فی شرح شرائع الاسلام، ج ۲۲، چاپ علی آخوندی، بیروت ۱۹۸۱.